

Årsredovisning
för
MJD Renovera AB
559154-2971

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Darberg, Styrelseledamot
2023-10-13

Styrelsen för MJD Renovera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, fastighetsunderhåll, markarbeten samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har under räkenskapsåret ökat till följd av ökat antal inkomna uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	43 259	24 140	14 487	15 184
Resultat efter finansiella poster	6 106	1 648	882	438
Soliditet (%)	37,0	24,4	22,3	21,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 020 685	1 283 929	2 354 614
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 283 929	-1 283 929	0
Utdelning extra stämma		-1 700 000		-1 700 000
Årets resultat			4 824 533	4 824 533
Belopp vid årets utgång	50 000	604 614	4 824 533	5 479 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	604 614
årets vinst	4 824 533
	5 429 147
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 429 147
	5 429 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 259 169	24 140 090
Övriga rörelseintäkter		458 933	39 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 718 102	24 179 699
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 572 424	-4 766 574
Handelsvaror		-20 736 805	-11 606 963
Övriga externa kostnader		-3 005 430	-1 850 643
Personalkostnader	2	-7 198 552	-4 261 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 641	-31 229
Övriga rörelsekostnader		-34 710	0
Summa rörelsekostnader		-37 582 562	-22 517 200
Rörelseresultat		6 135 540	1 662 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 006	-14 332
Summa finansiella poster		-29 741	-14 332
Resultat efter finansiella poster		6 105 799	1 648 167
Resultat före skatt		6 105 799	1 648 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 281 266	-364 238
Årets resultat		4 824 533	1 283 929

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	932 174	944 725
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 333	85 133
Summa materiella anläggningstillgångar		960 507	1 029 858
Summa anläggningstillgångar		960 507	1 029 858
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 937 643	3 877 709
Övriga fordringar		55 430	165 862
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		166 877	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 532 660	1 810 229
Summa kortfristiga fordringar		9 692 610	5 853 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 428 085	3 136 874
Summa kassa och bank		4 428 085	3 136 874
Summa omsättningstillgångar		14 120 695	8 990 674
SUMMA TILLGÅNGAR		15 081 202	10 020 532

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		604 614	1 020 685
Årets resultat		4 824 533	1 283 929
Summa fritt eget kapital		5 429 147	2 304 614
Summa eget kapital		5 479 147	2 354 614
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
Summa obeskattade reserver		120 000	120 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		509 600	520 520
Summa långfristiga skulder		509 600	520 520
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 920	10 920
Förskott från kunder		751 932	2 272 540
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		57 884	0
Leverantörsskulder		3 032 681	2 546 536
Skatteskulder		1 390 529	450 400
Övriga skulder		2 384 561	1 079 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 343 948	665 330
Summa kortfristiga skulder		8 972 455	7 025 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 081 202	10 020 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	12	7

Not 3 Byggnader och mark

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	962 506	962 506
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	962 506	962 506
Ingående avskrivningar	-17 781	-5 230
Årets avskrivningar	-12 551	-12 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 332	-17 781
Utgående redovisat värde	932 174	944 725

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	132 300	132 300
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-82 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	132 300
Ingående avskrivningar	-47 167	-28 489
Försäljningar/utrangeringar	47 590	0
Årets avskrivningar	-22 090	-18 678
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 667	-47 167
Utgående redovisat värde	28 333	85 133

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-03-31	2022-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	465 920	476 840
	465 920	476 840

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 520 520 kronor (531 440 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-03-31	2022-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	509 600	520 520
	509 600	520 520
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 920	10 920
	10 920	10 920

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	546 000	546 000
	1 046 000	1 046 000

Uppsala 2023-09-28

Mathias Darberg
Mathias Darberg

Johan Thorén
Johan Thorén
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-28

Grant Thornton Sweden AB

Kent Nordin
Kent Nordin
Auktoriserad revisor
